

Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys r.y.

TOIMINTAKERTOMUS

2012



Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry 2012

Vuonna 2012 palattiin hieman ajassa taaksepäin puheenjohtajavalinnan myötä. Historian havinaa oli siis havaittavissa, kun yhdistyksessä jo aikaisemminkin puheenjohtajana toiminut Pentti Käyhkö luotsasi vuotta. Jo edellisvuosina alkanut huima maksavien jäsenten osuuden pieneneminen yhdistyksen kokonaisjäsenistössä, sekä jäsenmäärän väheneminen jatkui huolestuttavasti. Tiukkaa linjaa menojen seurannassa pidettiin yllä koko vuoden erinäisiä kulueriä mietittäessä. HKY:lle edellisvuonna luotu talousohjesääntö sekä sijoituspolitiikan ohjeistus oli hyväksi tavaksi havaittu ja tämän käytännön ylläpitoa myös jatkettiin.

Vuokrattavien tilojen markkinointia on tehostettu entisestään ja kokonaisuudessaan tilojen myynti on ollut kiitettävää. Tiloilla on jo useita eri vakiokäyttäjiä, yhtenä uutena mainittakoon Elannon Näyttämö.

Vuoden tapahtumat aloitettiin työehtosopimusneuvottelujen merkeissä huhtikuun neuvotteluja ajatellen. Neuvottelupäällikkö Irene Hämäläinen TEAM-liiton toimistolta alusti heti tammikuussa järjestettyä jäsentilaisuutta sen hetkisen TES-neuvottelutilanteen pohjalta ja valotti tulevan sopimuskierron haasteista. Irene totesi alustuksessaan kuinka alalla on huomattavissa muutoksia, jonka myötä enenevässä määrin on alettu rakentaa koko ketjun niin sanottuja kaiken kattavia yrityskokonaisuuksia. Sen seurauksena ala samalla keskittyy muutamiin taloihin ja pirstaloituu muualta. Kokoussalin täytti osallistuva jäsenistö. Mielenkiintoa kirjattiin ylös toimistolle takaisin vietäväksi. Yhteenvetona alalla on ”takana loistava menneisyys ja edessä hämärä tulevaisuus”. Edellinen lyhyt TES päättyi 30.4.2012 ja raamin tavoitteeksi oli asetettu saada kaikki sopimusalat sen piiriin, mutta toisin kävi. 4,3 prosentin palkankorotus oli VTA:lle liikaa (korotus olisi toteutettu vuoteen 2014 mennessä jakautuen vuosille 2012 ja 2013). Asenne VTA:n puolella pöytä oli tyrmäävä eikä neuvottelukulttuurin ilmapiiriä ollut näkyvissäkään. Kirjatyöntekijät olivat tilanteessa, jossa tuli miettiä mitä muuta neuvottelupöytään on järkevää viedä. Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys teki TES-esityksiä yhteensä 12 kappaletta. Todettiin, että edellisen kevään ylityskielto puri työnantajapuoleen erittäin hyvin. Tämä huomioiden yhdistyksessä pohdittiin myös miten lisätä järjestöllisiä valmiuksia myös HKY:ssä. Nykyisten työelämässä vielä mukana olevien ihmisten joukossa ei ole esimerkiksi lakon läpikäyneitä ja loppukevättä silmällä pitäen asiaan valmistautuminen olisi tehtävä varmin ottein, kun tiedossa oli ettei työnantajapuoli ollut tarjoamassa muuta kuin nolla prosenttia palkankorotuksiksi ja samalla lisäämässä direktio-oikeuksiaan.

Neuvotteluissa päästiin kuitenkin ratkaisuun ja uusi sopimuskausi saatiin tehtyä 30.4.2014 asti. Uusi sopimus sisälsi mm. palkkojen osalta korotuksia kolmessa osassa. 1.5.2012 jäsenet saivat henkilökohtaisiin palkkoihin 1,7 prosentin korotuksen. 1.10.2012 tapahtunut muutos sisälsi yrityskehityksen erän jonka suuruus oli 0,8 prosenttia, vähimmäispalkkoja korotettiin 2,5 prosentilla ja vuorolisiä 2,5 prosentilla.

Palkankorotukset 1.10.2013 alkavasta palkanmaksukauden alusta ovat seuraavat: yleiskorotus 1,7 prosenttia, yrityskohtainen erä 0,7 prosenttia, vähimmäispalkkojen korotus 2,4 prosenttia ja vuorolisien korotus 2,4 prosenttia. Yrityskohtaisten erien käyttö ja jakoperusteet neuvotellaan ja sovitaan paikallisesti. Tarkennukset työehtosopimukseen tulleista muutoksista on löydettävissä HKY:n ja TEAM-liiton internet-sivustoilta.

Luottamusmiesten kanssa risteiltiin Tallinnaan ja takaisin koulutuksen merkeissä aivan maaliskuun alussa. Kouluttajaksi saimme mukaan TEAM-liitosta edunvalvontaosaston työehtosihteeri Mirja Suhosen. Osanotto risteilyllä oli yllätyksellisen suuri. Kolmekymmentä innokasta luottamusmiestä mahtui mukaan ja enemmänkin olisi ollut halukkaita. Tämä tulisi ottaa huomioon tulevia tilaisuuksia järjestettäessä, jotta kaikki halukkaat pääsisivät jatkossa mukaan. Koulutuksessa mietittiin luottamusmiehen asemaa niin edunvalvojana kuin työpaikkansa kehittäjänäkin. Kurssin palautteista kävi ilmi, että luottamusmiesten keskuudessa kaivattiin enemmän niin paikalliseen sopimiseen kuin työaikajärjestelyihin paneutumista. Lisäksi kaivattiin työtaistelukoulutusta ja annettiin hallitukselle toimeksianto selvittää luottamusmiesten tärkeimmät tehtävät työpaikoilla.



TEAM-liiton talvipäiville osallistuminen on ollut edelleen heikkoa.

Sääntömääräisiä kokouksia järjestettiin perinteiseen tapaan kolme.

Kevätkokousta alustamassa oli kutsuttuna TEAM-liiton puheenjohtaja Timo Vallittu yhdistyksessä hieman tulehtuneenkin sääntömuutuskysymyksen johdosta. Pohdittiin mitä keinoja olisi käytettävissä tilanteen kunniallisen ratkaisun saavuttamiseksi. Timo Vallitun esityksestä päätettiin perustaa niin kutsuttu erillinen sääntötyöryhmä asiaa pohtimaan, jota itse Vallittu lupautui lähteä vetämään. Työryhmän lopullisesta kokoonpanosta päätti yhdistyksen hallitus. Työryhmä kokoontui neljä kertaa kevään ja kesän aikana kunnes lopulta päätti työnsä tuloksettomana alkusyksystä. Edelleenkään ei oltu tilanteessa, jossa yhdistyksen eläkeläisjäsenet olisivat olleet valmiita hyväksymään TEAM-liiton asettamat ammattiosastojen mallisäännöt yhdistyksen säännöiksi.

Syyskokouksen valmisteleavassa kokouksessa asetettiin historiallisesti ensimmäistä kertaa ehdolle nainen yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2013 ja syyskokous valitsi hänet yksimielisesti tehtävään. Näin saatiin merkittävä merkintä historian kirjoihin.

Työmarkkinatiedottamista jatkettiin entiseen tapaan pitämällä tiedotustilaisuuksia ammattikouluopiskelijoille.

Yhdistyksen puheenjohtaja Pentti Käyhkö sekä sihteeri Emmi Mäkinen edustivat yhdistystä TEAM-liiton Puheenjohtajapäivillä.

Jäsenmäärän kehittyminen

1.1.2012 jäseniä oli 4286 ja 31.12.2012 jäseniä oli 4092. Vähennystä 194, 4,52 prosenttia. Jäsenistä miehiä oli 2350 ja naisia 1742. Maksavia vuoden alussa oli 1681 ja vuoden lopussa 1516. Vähennystä 165 henkilöä, 9,81 prosenttia. Maksavista jäsenistä miehiä oli 996 ja naisia 520. Työssä olevia vapaajäseniä oli 70, oppilasjäseniä 126. Eläkkeellä olevia vapaajäseniä 2378 joista miehiä 1249 ja naisia 1129.

Jäsenistö koostui 10 eri kansalaisuudesta: Suomi, Bosnia-Hertsegovina, Kongo, Viro, Italia, Pakistan, Venäjä, Thaimaa, Vietnam ja Ecuador.

Kunniajäsenet

Yhdistyksellä on kaksi kunniajäsentä Veikko Mård ja Aimo Vettenranta. Heidät on kutsuttu kunniajäseniksi 1994.

Talous

Jäsenmaksutulot vuonna 2012 oli 123 055,37 euroa. Vuonna 2011 se oli 133 853,02 euroa. Jäsenen maksama jäsenmaksu TEAM teollisuusalojen ammattiliitossa oli 1,6 prosenttia josta työttömyyskassan osuus oli 0,5 prosenttia. Liiton osuus 0,85 prosenttia ja yhdistyksen osuus 0,25 prosenttia, josta niin sanottua osastomaksua 0,1 prosenttia.

Yhdistys omistaa 1440 kappaletta asunto oy Helsingin kirjatyöntekijäinkadun 10 osaketta, 10 kappaletta Kustannusosakeyhtiö Yhteistyö osaketta, 25 kappaletta Kansan Uutisten osaketta, 303 kpl Työväenakatemia kannatusyhdistyksen osaketta, 1224 kpl Elisa Communications Oy:n osaketta ja yhden Helsingin Gourmetclub Oy osakkeen.

Yhdistyksen tilintarkastajana on vuonna 2012 toiminut Martti Haapakoski HTM. Yhdistyksen tilit on tarkastettu puoli vuosittain ja niistä annetut lausunnot on käsitelty yhdistyksen toimikunta.

Jäsenmaksutulon kehittyminen

VUOSI	JÄSENMAKSUTULO	JÄSENMÄÄRÄ	MAKSAVAT
2000	402 005	6 899	ei tiedossa
2005	326 947	5 933	2 883
2010	147 163	4 512	1 852
2011	133 853	4 286	1 681
2012	123 055	4 092	1 516

Toimikunta

Toimikunta kokoontui vuonna 2012 11 kertaa. Toimikunnan ovat muodostaneet puheenjohtaja Pentti Käyhkö ja varsinaisina jäseninä Reijo Koskinen (varapuheenjohtaja), Emmi Mäkinen (sihteeri), Pirjo Tynkkynen, Kari Laaksonen, Petri Rissanen, Lilian Heiskanen, Merja Ruuskanen, Maksim Ronkainen, Olavi Rasi ja Veikko Tuukkanen.

Henkilökunta

Taloudenhoitaja Tiina Ullvén-Putkonen. Kiinteistön hoidosta ja kokousjärjestelyistä vastasi talonmies/vahtimestari Jani Vikman.

Toimisto

Toimisto oli avoinna maanantai-torstai klo 9-16 ja perjantaisin klo 9-14.

IN MEMORIAM

Aalto Eila	Aho Marja-Leena	Aho Taisto
Aittola Oili	Auraranta Aili	Eklund Kurt
Halme Heidi	Halme Heimo	Halttunen Juha
Halttunen Sirkka	Hautakoski Terttu	Heinonen Aimo
Hukkanen Aino	Hynynen Eero	Hyyppä Jukka
Hyytiäinen Tyyne	Hälikkä Matti	Jerrman Aimo
Joenmaa Irja	Järvinen Raine	Kaartinen Kari
Kaijanen Arja	Kallio Lilja	Kalliomäki Aino
Keinänen Arvo	Kiviharju Jorma	Kolehmainen Aatu
Korhonen Mauno	Korhonen Osmo	Kursi Tapio
Kuusenaho Helvi	Lahtinen Hilikka	Laine Jari
Laine Sulo	Laitiala Katri	Laitila Maria
Laitinen Tyyne	Lammi-Lindholm Terttu	Lehtimäki Laina
Lehtinen Lauri	Leino Else-Maj	Leiviskä Paavo
Lindqvist Hanna	Lähdetmäki Hannu	Mattsson Sirkka-Liisa
Miettinen Vuokko	Moisio Jenny	Munther Alarik
Mustonen Lauri	Mustonen Paavo	Mäki Nelly
Määttänen Terttu	Mönkkönen Maija-L	Nenonen Anneli
Nieminen Esko	Nironen Kaija	Nurmi Helga
Nyfors Kurt	Nyholm Adele	Paasu Arvo
Pakola Vilho	Palovainio Mirjam	Parviainen Pertti
Pekkarinen Miia	Pennala Orvokki	Pirhonen Pauli
Poikolainen Hilda	Porrassalmi Pertti	Putus Enni
Puustinen Veikko	Pöllänen Helga	Ranka Raimo
Rautio Helga	Renfors Hellin	Revitzer Erkki
Rintamo Ester	Ryynänen Annikki	Saarelainen Mauri
Saarinen Anna	Salonen Eeva	Salonen Elin
Siomitscheff Kai	Snellman Maire	Soininen Toini
Sulo Leo	Suni Helena	Tanskanen Liisa
Tanttu Hilikka	Tiainen Jouko	Tiensuu Airi
Timper Maire	Tofferi Arja	Tulokas Aarni
Turkkila Keijo	Törnström Kaj	Wallden Tyyne
Vartiainen Riitta	Wikholm Doris	Virtanen Toivo
Vuorela Ritva	Vuorinen Pertti	Vuorio Raimo
Åberg Siiri	Österman Valter	

TAPAHTUMIA

Ryhmäteatteriesitys Jatkuvaa kasvua 8.3.2012

Teatterissa oli mukana osallistujia 24 kpl.

Jääkiekko-ottelu Jokerit-HIFK

Peli pelattiin paukkupakkasessa muutaman jäsenemme kannustaessa.

Kevätkokous

Kevätkokous pidettiin 21.3.2012 ja kokoukseen osallistui noin 40 yhdistyksen jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin vuoden 2011 toimintakertomus ja tilinpäätös.

Sääntötyöryhmä

Hallituksen päätöksellä sääntötyöryhmän kokoonpanoksi muodostui Timo Vallitun johdolla yhdistyksen puheenjohtaja Pentti Käyhkö, yhdistyksen sihteeri Emmi Mäkinen, Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistyksen Sosiaalidemokraattisen puolueosaston puheenjohtaja Pirjo Tynkkynen, Kirjan Vasemmistoliiton edustajana Reijo Koskinen, työssäkävien jäsenten edustajana Petri Rissanen, Iltapäiväkerhon edustajana Tuula Ring sekä Torstai-kerhon puolesta Pekka Lahtinen. Sihteerinä työryhmälle toimi Sari Kettunen TEAM-liiton toimistolta. Ryhmä käsitteli ja pohti sääntöjen sisältöä ja pykälien tarkoitusperiä sekä tasa-arvolain ja yhdenvertaisuuspykälän soveltamista esitetyissä kysymyksissä yhdistyslakiasiantuntija professori Heikki Halilan avustuksella. Ryhmän tuloksettomuuteen johti lain monimutkaisuus sekä tulkinnanvaraisuuden vaikutus yhteiseen tahtotilaan. Edelleen oltiin tilanteessa jossa jäsenistön eläkeläisten ja työssäkävien välillä vallitsi selkeä erimielisyys TEAM-liiton mallisääntöjen hyväksymisestä yhdistyksen säännöiksi, joiden myötä eläkeläiset menettäisivät äänioikeutensa ammattiosaston kokouksessa.

TEAM-kesäpäivät 25.-26.8.2012 risteily Helsinki-Tallinna

Mukana osastosta noin 10 henkilöä.

Ehdokasasettelukokous

16.10.2012 pidettyyn kokoukseen osallistui 23 jäsentä. Kutsuttuna kokoukseen oli Suomen Sosiaalidemokraattisesta puolueesta kansanedustaja Antti Lindtman joka kertoi hallitusohjelmassa sovitusta nuorisotakuun toteuttamisesta ja tärkeydestä. Yhdistyksen puheenjohtajaehdokkaaksi asetettiin Emmi Mäkinen. Yhdistyksen hallituksen varsinaisiksi jäsenehdokkaiksi asetettiin Pirjo Tynkkysen toimesta Heikki Heikkilä, Jessica Raita ja Petri Rissanen, Sinikka Katajan toimesta Reijo Koskinen ja Kari Laaksonen sekä Olavi Rasin toimesta Aarne Riikonen ja Kimmo Virta. Yhdistyksen toimikunnan varajäseneksi asetettiin Pirjo Tynkkysen toimesta Jenna Enho, Mikko Torvi, Jarmo Koskela, Ilkka Rautio ja Tom Henriksson. Sinikka Katajan esityksestä asetettiin ehdolle Pirjo Valkola joka olisi Reijo Koskisen ja Kari Laaksosen henkilökohtainen varajäsen jos heidät valitaan.

Syyskokous



Syyskokous pidettiin 7.11.2012 Kirjan juhlasalissa. Paikalla oli 67 yhdistyksen jäsentä sekä TEAM-liitosta puheenjohtaja Timo Vallittu, järjestöpäällikkö Merja Rinne sekä Intiim-lehden päätoimittaja Tuomo Lilja. Timo Vallittu kertoi lyhyesti teollisuuden alojen ahdingosta ja sekä erityisesti vientiteollisuuttamme koskettavasta rikkidirektiivin seurauksista. Kokouksessa esiteltiin ja hyväksyttiin vuoden 2013 toimintasuunnitelma sekä talousarvio. Puheenjohtajaksi valittiin Emmi Mäkinen. Tämä oli historiallinen hetki 143-vuotiaan HKY:n taipaleella sillä yhdistyksessä ei ole koskaan aikaisemmin ollut naista puheenjohtajana. Kiitospuheessaan Mäkinen tunnusti aikaisempien sukupolvien tehneen mittaamattoman arvokkaan työn ay-liikkeen hyväksi, mutta muistutti myös siitä, että samalla tavalla tänä päivänä työtä tehdään tulevaisuuden turvaamiseksi ja perinnön rakentamiseksi tuleville sukupolville. Graafisen alan tilanteesta hän osoitti huolensa alakohtaisen työttömyysprosentin nousun johdosta, joka oli kokoushetkellä huimat 20 prosenttia. Se oli nyt suurempi kuin millään muulla

alalla. Tämän tilanteen Mäkinen näki asettavan suuren haasteen HKY:n tulevalle toimikunnalle, todetessaan ettei luottamusmiehiä saa jättää yksin työpaikoilla. Lomautettuja ja työttömiä oli alalla nyt niin paljon, että myös heitä tulisi tukea ja auttaa. Mäkinen muistutti myös siitä, että ay-liikkeen pitää toimia alhaalta ylöspäin niin osasto- kuin liittotasolla, pelkkä toimikunnan panos ei riitä vaan nyt tarvitaan koko jäsenistön tukea ja osallistumista. Tilanne graafisella alalla näyttää huolestuttavalta, mutta emme kuitenkaan saisi hylätä toivoa paremmasta huomisesta. Toimikunnan varsinaisiksi jäseniksi valittiin Kimmo Virran sekä Aarne Riikosen yllättäen vetäytyttyä ehdolta Heikki Heikkilä, Jessica Raita, Petri Rissanen, Reijo Koskinen ja Kari Laaksonen. Emmi Mäkisen siirtyessä toimikunnan jäsenestä puheenjohtajan paikalle Jenna Enho nousi ensimmäiseltä varajäsensijalta varsinaiseksi jäseneksi toimikuntaan. Muiksi varajäseniksi valittiin Mikko Torvi, Jarmo Koskela, Ilkka Rautio ja Tom Henriksson ja Pirjo Valkola. Pirjo Valkola toimii ehdokasasettelukokouksen päätöksen mukaisesti Reijo Koskisen ja Kari Laaksosen henkilökohtaisena varajäsenenä.

Lasten joulujuhla

Edellisvuosista poiketen yhdistyksen lasten joulujuhlan otti järjestääkseen tällä kertaa yhdistyksen nuorisajaosto. Juhla oli muodoltaan osallistuvampi kuin aikaisemmin. Lasten kanssa askarreltiin joulukuusenkoristeita kotiin viemiseksi, visailtiin jouluun liittyvän tietokilpailun merkeissä sekä laulettiin ja leikittiin joulupukin läsnä ollessa. Juhlasta on tullut positiivista palautetta ja siitä jäi kaikille hyvä mieli.



Loma-asunnot

Jäsenten virkistyskäytössä on ollut kaksi Salon kaupungissa, Perniön Matildedalissa, Meriteijon alueella, meren rannalla sijaitsevaa rivitalotyypistä loma-asuntoa. Asunnot ovat kooltaan 55 m² 3h+k+s , jossa on majoitus tilaa neljälle henkilölle + vuodesohva ja 35 m² 2h+k+s, jossa on majoitustilaa kahdelle henkilölle + vuodesohva. Asuntojen varustelu on normaalia asumistasoa vastaava astioineen ja ruokailuvälineineen. Varustelutasoon kuuluu myös vedenkeittimet, leivänpaahdin sekä yhteinen kirves. Liinavaatteet, peseytymisvälineet, elintarvikkeet ja takkapuut eivät kuulu varustukseen.

Asunnoissa on kuluneen vuoden aikana suoritettu useita ”pieniä” kohennustöitä. Tarkoituksena on, että vuokralaiset siivoavat jälkensä itse. Asuntoja on vuokrattu viikoksi tai viikonlopuksi. Syksyn suursiivouksen sekä veneiden noston suoritti Teijon Kiinteistöhuolto Oy.

Sauna

Saunan myynti teki jo toistamiseen oman ennätöksensä. Syksyllä aloitettiin vuonna 2013 toteutettavan saunaremontin suunnittelu.

KERHOT

Helsingin Graafiset Viestintekijät

Vuosi 2012 oli kerhon 14. toimintakausi. Kauden aikana käynnistettiin kerhon historian kerääminen, ajatuksena on taltioida tavalla tai toisella viestintekijöiden syntyhistoria värikkäine vaiheineen miten tähän päivään on tultu.

Kevätkausi aloitettiin tutustumalla Ateneumissa näytteillä olleeseen Painavat kivet –näyttelyyn. Näyttelyssä oli esillä litografiamenetelmällä painettua taidegrafiikkaa, julisteita mm. Akseli Gallen-Kallelan klassikko Bil-Bol –autojuliste, vanhoja koulun kuvatauluja ja vaikkapa painokivi limonaadipullon etiketistä. Nykyisessä bittimaailmassa elävälle edellisten sukupolvien kivelle piirtäjien kätten jälki on huimaavaa taitoa ja taidetta.

Huhtikuussa osallistuttiin GrafBit keskusjärjestön päätöstilaisuuteen, johon oli kutsuttuna myös keskusjärjestöaktiivit maakunnista. Tilaisuudessa todistettiin yhden keskusjärjestön aikakauden loppumista muistellen menneitä tapahtumia vuosien varrelta kuvien kera.

Kerhon aktiiveja osallistui ”uuden” Graafisten alojen keskusjärjestön järjestämään opinto- ja retkeilypäivään toukokuussa Kirjalla ja risteilylle Tallinnaan.

Kauden aikana pidettiin sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset sekä kolme toimikunnan kokousta.

Kerholla on kotisivut www.hky001.fi sivuston alla yhdistyksemme/kerhot/Viestikerho ja kerhojen yhteistoiminnasta tiedottava sivusto löytyy yhdistyksemme/kerhot/kerhojen_yhteistoiminta.

Marraskuussa kerho järjesti kulttuuritoimintaa Järvenpään teatterin Evita –musikaalin merkeissä. Tiina Brännaren ohjaama ja Andrew Lloyd Webberin musiikkiin perustuva musikaali oli teatteri 40-v juhlanäytös.

Syyskaudella kerhomme jäsenistöä osallistui kerhojen yhteiselle jo perinteeksi muodostuneelle pikkujouluristeilylle Tallinnaan.

Kerhon toiminnasta ovat vastanneet puheenjohtaja Jorma Koukkunen, varapuheenjohtaja Veikko Tuukkanen, taloudenhoitaja Unto Halminen, sihteeri Pirjo Tynkkynen, kotisivupäivittäjä Tapio Huhta, Sinikka Kataja sekä varalla Kari Haataja, Tapio Honkaniemi, Ilkka Rautio, Marja-Terttu Siljamo ja Kaarlo Pirttilahti.

Kerhon jäseniä on edustajina HKY:n toimikunnassa Veikko Tuukkanen ja Pirjo Tynkkynen.

Helsingin painajakerho

Vuosi 2012 oli Helsingin painajakerhon 110:s toimintavuosi, jota juhlittiin asiaan kuuluvien juhllisuuksin Kirjalla 15. syyskuuta. Paikalla oli HKY:n muiden ammattikerhojen edustajia, Suomen muiden painajakerhojen edustajia sekä tietysti delegaatiot TEAM:sta ja HKY:n hallituksesta. Vastaanotto oli juhlasalissa, jonne oli myös järjestetty buffet-päivällinen. Illemmalla sitten siirryttiin saunomaan kahdeksanteen kerrokseen, jossa loppu ilta menikin aika vauhdikkaasti. Isot kiitokset HKY:lle, jonka myöntämän avustuksen turvin oli mahdollista järjestää nämä juhlat. Kiitos myös TEAM:lle, joka osaltaan avusti painajakerhoa taloudellisesti juhlan järjestelyissä. Ja isoin kiitos kaikille paikalla olleille tovereille.

Painajakerhon toimikunta kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa (16.1., 15.2., 19.4., 28.8., 26.9. ja 24.11). Painajakerhon toimikunta koostui seuraavista henkilöistä; Kimmo Virta (puheenjohtaja), Keijo Huovinen (varapuheenjohtaja), Kalevi Puttonen (taloudenhoitaja), Paavo Virtanen (sihteeri), Tapio Rautuma, Tarmo Kuusisto ja Bruce Carden. Varajäsenenä oli Pentti Verkka, Juan Pascual, Kalle Puntila, Matti Hentunen, Aimo Iitti ja Veikko Myllyniemi. Tämän lisäksi oli muutama HKY:n ammattikerhojen yhteinen kokoontuminen.

Kevätkokous pidettiin 17.3. Kirjalla, kerhosalissa. Kokoukseen osallistui parisenkymmentä jäsentä ja kokouksen jälkeen oli perinteinen sauna-ilta perinteisine tarjoiluineen kahdeksannessa kerroksessa. Ilta oli onnistunut ja paljon tuli taas asioita siellä selviteltyä.

Perinteinen keväinen Tallinnan-reissu oli tänä vuonna muuttunut ekskursioksi Tarttoon, jonne painajakerholaiset (sekä muita ammattikerholaisia) matkustivat 23.3.-25.3. Reissussa oli kolmisenkymmentä innokasta reissaajaa, ja matka onnistui erittäin hyvin.

Painajain keskusjärjestön opinto- ja retkeilypäiviä vietettiin 19.-20.5.2012 risteilyn merkeissä Itämerellä. Vastuullisena järjestäjänä toimi Helsingin painajakerho.

Syyskokous pidettiin 24.11. Kirjalla, noudattaen samanlaista kaavaa kuin kevätkokouksessakin. Syyskokouksessa puheenjohtajaksi kaudelle 2013 valittiin Kimmo Virta.

HKY:n Jälkikäsitteijäin ammattikerho

Tänäkin vuonna ehdimme olla monessa mukana. Tarjosimme jäsenillemme aktiiviteettia erilaisten tapahtumien muodossa ja mukavaa yhdessäoloa sekä rentoja jäsenkokouksia.

Toimikuntamme koostui vuonna 2012 seuraavista henkilöistä: puheenjohtaja Sanna Järvinen, varapuheenjohtaja Sinikka Sonntag, sihteeri Anja Koskinen, rahastonhoitaja/jäsenkirjuri Lilian Heiskanen. Toimikuntamme muut jäsenet olivat: Erkki Aalle, Liisa Forsberg ja Päivi Uhtakari. Toimikunnan varajäsenet olivat Sirpa Sulin ja Tarja Ihalainen.

Tammikuussa pidettiin tuttuun tapaan toimikunnan järjestäytymiskokous jossa suunniteltiin tulevaa toimintaa ja tapahtumiin osallistumisia.

Maaliskuussa pidimme sääntömääräisen kevätkokouksen ja osa jäsenistämme osallistui myös HKY:n kevätkokoukseen.

Kerhomme jäseniä osallistui myös kerhojen yhteiseen Tarttoon matkaan 23-25.3.2012.

Toukokuussa olimme mukana muiden kerhojen kanssa Keskusjärjestön Opinto- ja retkeilypäiviin Kirjalla 19.5.2012 jonka jälkeen seurasi Tallinnan risteily.

Kesäkuun alussa kerhomme järjesti Porvoon retken, menttiin laivalla ja takaisin saavuttiin linja-autolla. Jäseniä oli taaskin mukavasti mukana, liitosta kanssamme Porvoossa oli työehtosihteeri Markku Aaltovirta.

Syyskuun 15. päivä muutama toimikunnan jäsen edusti kerhoamme painajakerhon 110-vuotis juhlissa.

Loka- marraskuussa pidimme sääntömääräisen jäsenkokouksen lisäksi ylimääräisen jäsenkokouksen, siihen ajoi huoli kerhomme tulevaisuudesta. Kerhomme keskusteli vakavasti kuinka jatkossa toimitaan. Päädyimme toimimaan itsenäisenä kerhona myös ensi vuonna, jatko mietitään vuosi kerrallaan. Kerhon tärkeimmät toimintanedellytykset ovat edelleen ihmisten toiminnassa mukana oleminen ja yhdistyksen toiminta-avustus kerholle.

Marras-joulukuun vaihteessa lumimyrskyn saattamana lähdimme perinteiseksi tulleeseen painajakerhon järjestämään Tallinnan pikkujouluristeilyyn Baltic Princess aluksella. Kerhostamme oli jälleen mukana kiitettävästi jäseniä ja uusiakin kasvoja mukana.

Tähän olikin taas mukava päättää kuluvan vuoden toiminta.

Lopuksi kiitokset kaikille toimintaamme osallistujille 2012.

HKY:n Jälkikäsitteijäin Ammattikerhon toimikunta

Helsingin Sanomalehtityöntekijäin kerho

Kerhon toimikunta kaudella 2012:

Puheenjohtaja: Petri Rissanen

Sihteeri: Sari Rosendahl

Rahastonhoitaja: Birgitta Kursi.

Varsinaiset jäsenet: Jarmo Toivonen, Heikki Heikkilä

Varajäsenet: Jari Koivumäki ja Jyrki Klen.

Toimikunnan kokoukset vuonna 2012

Järjestettiin järjestäytymiskokous 12.1.2012.

Järjestettiin kevätkokous 8.5.2012.

Järjestettiin syyskokous 12.11.2012.

Painajakerho järjesti matkan Tarttoon keväällä 2012. Sanomalehtityöntekijäin kerholaisia kutsuttiin mukaan. Kukaan toimikuntalainen ei osallistunut.

Painajakerho järjesti vuosijuhlan. Kerhon puheenjohtaja kävi onnittelemassa painajakerhoa.

Keskusjärjestön toiminta. Maalis-kuussa 2012 järjestettiin sanomalehtityöntekijöiden keskusjärjestön lopettamistilaisuus. Keskusjärjestö lopetettiin. Toimikunnan jäseniä osallistui.

Toimikunnan suunnittelu-, kulttuuri- ja virkistysmatka Kroatiaan tehtiin syyskuussa 2012. Toimikunnan jäsenet osallistuivat.

Vuoden 2013 Puheenjohtajaksi valittiin Petri Rissanen. Sihteeriksi valittiin Sari Rosendahl. Rahastonhoitajaksi valittiin Birgitta Kursi.

Pikkujouluristeily järjestettiin painajakerhon toimesta marraskuussa 2012.

Toimikunnan jäsenistä Toivonen ja Rosendahl osallistuivat.

Toimikuntaan valittiin vuodelle 2013

Puheenjohtaja: Petri Rissanen, Sihteeri: Sari Rosendahl, Rahastonhoitaja: Birgitta

Kursi. Varsinaisiksi jäseniksi: Jarmo Toivonen ja Heikki Heikkilä. Varajäseniksi valittiin:

Jari Koivumäki ja Jyrki Klen.



Keskusjärjestön toiminnassa pitkään mukana ollut Pentti Hakala muisteli menneitä keskusjärjestön toiminnasta.

Nuorisajaosto

Vuoden aikana yritettiin pääkaupunkiseudun nuorisoa saada jälleen mukaan yhdistyksen toimintaan ja tapahtumiin. Nuorille tarkoitettuja tapahtumia järjestettiin kaksi, elokuvailta sekä keilausta. Alhaisen kiinnostuksen takia jouduttiin kummatkin kuitenkin valitettavasti peruuttamaan. Työtä nuorison aktivoimiseksi jatketaan edelleen.

HKY:n Iltapäiväkerho ry.

Yleistä

Tänä vuonna kerhomme oli toiminut 47 vuotta. Kokoonnuimme kevät- ja syyskaudella parillisen viikon tiistaisin.

Toiminnan tarkoituksena on järjestää jäsenilleen virkistystoimintaa. Kutsumme esittelijöitä eri aihepiireistä kertomaan meitä kiinnostavista asioista. Teattereita ja matkoja järjestämme niin, että mahdollisimman moni voi niihin osallistua. Kerhomme jäsenmäärä tänä vuonna oli 89 henkilöä, joista uusia 4.

Toimikunta

Tarja Saarinen puheenjohtaja, Sinikka Visti sihteeri, Tuula Ring taloudenhoitaja.

Toimikunnan jäsenet: Elma Molin, Hillevi Erjovuo, Pirkko Sundström, Terttu Hyypiä, Maila Pirttikangas, Riitta Kyyriäinen, Sirpa Kosonen ja Ritva Stenhammar. (11)

Sääntömääräiset kokoukset

Kevätkokous oli 20.03.2012. jossa hyväksyttiin toimintakertomus v. 2011 ja vahvistettiin vuoden 2011 tilinpäätös. Kuultiin toiminnantarkastajien lausunto ja myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille.

Syyskokous oli 13.11.2012. jossa valittiin kerholle puheenjohtaja, toimikunnanjäsenet sekä toiminnantarkastajat. Hyväksyttiin vuodelle 2013 toimintasuunnitelma ja talousarvio.

Palaverit. Torstaikerhon ja Iltapäiväkerhon edustajat ovat kokoontuneet vuoden alussa.

Huomionosoitukset

Kevätkokouksessa kunniajäseniksi kutsuttiin ansiokkaasti toimineet: Anneli Nenonen, Anita Löfhjelm. Syyskokouksessa kukitettiin: kunniapuheenjohtaja Eeva Rinne, Laine Lahdelma (91v), Leila Salonen, Vieno Rukkila, Irma Kekäläinen ja Elma Ollikainen (85v). Elma Molin, Anita Löfhjelm, Eija Niinipalo ja Pirkko Sundström (80v).

Vierailijat:

Pelastuslaitokselta turvallisuuskouluttaja Katariina Janhunen, EKL:n puheenjohtaja Matti Hellsten, Parasta Lapselle järjestön puh.joht. Sirpa Kerman, Kropparennoksi firmasta Elena, EKL:n Helsingin piiristä Ritva Sänkiaho, yli-sosiaalineuvos Aulikki Kananoja ja kenkäesittelijä Merja Saira.

Humanistinen toiminta

Parasta Lapselle –järjestön kautta olemme osallistuneet jo vuosia, chileläisen mapuche intiaaniheimoon kuuluvan kuoron kummipoikamme Huenupil Lisandron (15v) erityiskoulun kustannuksiin.

HKY:n sääntömääräiset kokoukset. Olemme osallistuneet sääntömääräisiin kevät- ja syyskokouksiin.

EKL:n ja Helsingin piirin tapahtumat ja kurssit

Puheenjohtaja Tarja Saarinen osallistui Helsingin piirin kuukausikokouksiin. Rajaniemen järjestökurssille osallistui Sinikka Visti. Vappuaatto Käpylän työväentalolla (5), Hgin piirin Toimihenkilöpäivään osallistui Hillervi Erjovuo ja Elma Molin. Piirin matkanvetäjien päivään osallistui Terttu Hyypiä. Olemme osallistuneet Hgin piirin kevät- ja syys-juhlaan ravintola Kaisaniemessä, EKL:n 50v juhlaan Tampereella(14) ja joulukuun juhlaristeilyyn (16).

Virkistystoiminta

Perinteeksi on muodostunut Boccia kisa Torstaikerhon kanssa keväällä 1.3. ja syksyllä 25.10. Pakko mainita, että voitimme syksyn ottelun. Oli se sen verran harvinaista herkkua.

Teatterikäynnit ja matkat: Tampereen Työväenteatteriin Mustalaisruhtinatar (43), musikaali Evita Järvenpää-talolla (20), Teatteri Q Tulipunainen Hevonen (20) ja Elanon Näyttämö Leipätehtaan naiset (20).

Kevätretki 'Umpimähkään' (46), Kesäloma Rajaniemessä 9.7.-14.7. (16) yhdessä Torstaikerhon ja usean Uudenmaan eläkkeensaaja kerhon kanssa. Oli erittäin onnistunut loma. Kesäinen terassitapaaminen Kaisaniemessä (9), Porvoon syysretki kohteina Tuomiokirkko, Brobergin suklaatehdas, Runebergin museo ja ruokapaikka (31). Vierailimme kutsuttuina Keski-Espoon eläkkeensaajien luona (7). Torstaikerho ja Iltapäiväkerho viettivät entiseen tapaan yhteisen puurojuhlan (50). Lämpimällä glögillä aloitettiin ja jatkettiin maukaalla puurolla ja rusinakeitolla, joita oli reilusti (santsattiin) sekä kahvi ja torttu. Osallistujia kerhoista oli yhteensä lähes sata. Mustiteatterista oli esiintyjä, tenori Esko Ruohonen lauloi, kerholaisten esittäminä oli yksin- ja yhteislaulua. Lämmin oli tunnelma kauniine pöytäkattauksineen ja juhlaväki oli juhlamielellä.

Jouluristeily Tallinnaan 4.12. (31) Vuoden viimeinen tapahtuma on kerhomme oma pienimuotoinen joulujuhla, joka vietetään viimeisenä kerhopäivänä. Tänä vuonna olimme saaneet joululaulujen säestäjäksi nuoren musiikkiopiskelijan. Kahvikakkuja pipareineen nautimme kahvin kera. Joulumuori jakoi lahjapaketin jokaiselle. Halattiin ja toivotettiin kaikille hyvää joulua ja kiitettiin puheenjohtajaamme tehtäväkautensa päättyessä. Lämmin olin tunnelma.

HKY:n Torstaikerho ry.

Toimintavuosi oli kerhon 47. Kokousvuoden aikana jäsenkokouksia oli 30. Kokousvieraanamme olivat asiantuntijoita elämän eri aloilta, joiden luennot elävöittivät kokouksia mielenkiintoisilla aiheilla. Tässä muutama mainittuna: Kansanedustajat Antti Lindtman ja Rakel Hiltunen, professori OTT Pentti Arajärvi, valtiosihteeri Tuire Santamäki, puheenjohtaja Antti Rinne Ammattiliitto Pro, järjestöjohtaja Matti Huutola SAK, ylisosiaalineuvos YTM Aulikki Kananoja, oikeustieteen lisensiaatti Jacob Söderman, Helsingin kaupunginvaltuutettu Maija Anttila, Helsingin kaupunginvaltuutettu Pekka Saarnio, Helsingin kaupunginvaltuutettu Outi Ojala ja fil.tri. Päivi Uljas. Jäsenkokouksissa luennoi 20 kokousalustajaa ajankohtaisilla aiheilla.

Osallistuimme Eläkkeensaajien Keskusliiton ja EKL ry:n Helsingin piirin toimintaan ja tapahtumiin. EK:n Helsingin Piiri, Kevätjuhla Kinaporissa. Torstaikerholaiset osallistuivat myös juhlaan. EKL:n 50-vuotisjuhlat Tampereella 23.5. Matka järjestettiin yhdessä Iltapäiväkerhon kanssa ja osallistujia oli 43. EKL:n 50-vuotis juhlaristeily 12.12. matkalla mukana 7 kerholaista. EKL:n Järjestötoiminnan kurssi 17. - 19.10. Rajaniemessä Virroilla. Torstaikerhosta osallistui Erkki Aalle.

Torstaikerhon tiistairetki 14.2. kevätkaudella tehtiin Ilmatieteen laitokseen. 30 kerholaista paikalla. Tutustuminen Ilmatieteen laitokseen oli mielenkiintoinen.

Ykkösmatkojen järjestämällä Prahan matkalla 2.-5.9. kerholaista oli mukana 10. Pentti Käyhkö Torstaikerhosta organisoivat ja toimivat matkan vetäjinä.

Tiistairetki 25.9. Lopelle. Tutustuimme Villa Vesperiin, Vanhaan puukirkkoon ja Marskin Majaan. Kerholaista oli mukana 26.

Perinteiset boccia-ottelut HKY:n Iltapäiväkerhoa vastaan pelattiin keväällä ja syksyllä. Keväällä Torstaikerhon voitto oli 25-10. Syksyllä Torstaikerhon haastaessa tulos oli päinvastainen. Torstaikerholle rökäletappio 13-16.

4.11. oltiin teatterissa Järvenpäässä, esitys oli loistava Evita-musikaali. 7.11. tutustuttiin Oopperan kulissemiin.

Kerhon jäsenmäärä toimintavuoden 2012 lopussa oli 167. Tasavuotia täyttäneitä jäseniä muistettiin veteraaniviirein, adressein, ruusuin ja onnittelulauluin.

Raimo Perkonmaa oli kuollut 17.11.2011. Siunaustilaisuus oli 4.1.2012. Muistimme kerhotoveria hetken hiljaisuudella ja sytytetyin kynttilöin.

Syyskokouksen yhteydessä valittiin Torstaikerhon Vuoden Ukko. Vuoden Ukko 2012 oli Tenho Määttänen.

Toimintavuoden jo perinteeksi muodostuneet kaksi viimeistä tapahtumaa on puurojuhla Iltapäiväkerhon kanssa. Lämminhenkinen tapahtuma saavutti runsaan osaottajamäärän. Toinen oli suosittu Pikkujouluisteily Tallinnaan joka myös saavutti runsaan osaottajamäärän.

Kerhon toimintaa on ohjannut: puheenjohtajat Pekka Lahtinen, Pentti Käyhkö ja Reino Sarjanen. Sihteerit Kaarlo Pirttilahti, Erkki Aalle ja Kaj Erikson sekä rahastonhoitaja Unto Halminen. Kerhomestari Aatto Koskinen, toinen kerhomestari Heikki Roininen ja kolmas Toivo Liukkonen. Matkavastaavana Tapio Huhta.

Kirjan Wanhat Toverit

Kirjan Wanhat Toverit-kerho perustettiin 14.11.2006. Toiminnan tarkoituksena on koota kirjapaino/graaforin/viestintäalan sosialidemokraattisessa ammattiyhdistystoiminnassa mukana olleet, eläkkeellä olevat veteraanijäsenet yhteistoimintaan, jolla tuetaan sosialidemokraattista aatteellista työtä. Kerho kuuluu osana Suomen Wanhat Toverit yhteisöön, johon kuuluu 59 kerhoa ja tuhansia jäseniä kautta Suomen.

Kirjan Wanhat Toverit kerhon puheenjohtajana kertomusvuonna oli Tuula Ring, varapuheenjohtaja Reino Sarjanen, toimikunnan jäsenet: Pirkko Kalvila, Pentti Käyhkö, Juhani Lahtinen, Leila Röman, Kristian Silfverberg ja Pekka Lahtinen sihteerinä.

Suomen Wanhojen Toverien kerhojen edustajien kokoukseen 23.8. Helsingin Paasitornissa kerhoamme edustivat Tuula Ring ja Reino Sarjanen. Kokouksessa SWT:n puheenjohtaja varatuomari Jacob Söderman luopui tehtävästä ja uudeksi puheenjohtajaksi valittiin ministeri Matti Louekoski ja asiamiehenä jatkaa Pekka Lahtinen Kirjan Wanhoista Tovereista.

Toukokuussa suoritettiin onnistunut kokousriteily Tallinnaan 28 toverin voimin. Perinteiset kokoukset pidettiin Kirjalla. Vierailevana alustajana oli mm. Jacob Söderman.

Parhaillaan valmistaudutaan Lahdessa 23.-24.8.2013 pidettäviin Suomen Wanhat Toverit Retkeily- ja kulttuuripäivien tapahtumaan. Tapaamiseen odotetaan yli 300 osanottajaa.

POLIITTISET PUOLUEOSASTOT

Yhdistyksen piirissä toimii kaksi itsenäistä puolueosastoa, jotka käsittelevät yhteiskunnallisia asioita ja ilmiöitä.

Helsingin Kirjatyöntekijäin Sos.dem. Yhdistys r.y.

Vuosi 2012 oli puolueosaston 92. toimintakausi.

Kauden aikana puolueosastossamme käytiin edellisen vuoden tapaan paljon keskustelua HKY:n sääntötilanteesta, aiheesta käytiin myös vilkasta keskustelua Kirjan demarien kevätkokouksessa johon oli kutsuttuna TEAM liiton puheenjohtaja Timo Vallittu. Asian tiimoilta osallistuttiin sääntöasiaa miettivän työryhmään, joka perustettiin HKY:n ja TEAMin välille.

Lokakuussa järjestetyssä kuukausikokouksessa vieraili TEAM liiton järjestöpäällikkö Merja Rinne kertomassa mm. liiton demaritoiminnasta. Samassa yhteydessä heräteltiin keskustelua siitä miten TEAM liiton sääntöjen mukaan asetetaan edustajat liittokokoukseen. Tilanne näyttää muuttuneen siitä miten meillä on aiemmin toimittu, jossa ammattiosasto on nimennyt edustajat.

Ammattialaosastojen yhteinen glögitilaisuus järjestettiin Helsingin Metallin Sos.dem. Yhdistyksen toimesta. Tilaisuudessa käytiin läpi kuntavaalien tuloksia puoluesihteerin Reijo Paanasen, piirin puheenjohtajan Risto Kolasen sekä kuntavaaleissa menestyneen Jape Lovenin alustamana.

Puolueosaston joulukuun tilaisuus oli perinteinen Kirjan demarien ja Kirjan Wanhon Tovereiden yhteinen vapaamuotoinen glögitilaisuus.

Kauden aikana on järjestetty sääntömääräisten kevät- ja syyskokousten lisäksi kuusi kuukausikokousta ja johtokunta on kokoontunut kuusi kertaa.

Puolueosaston johtokunta: Pirjo Tynkkynen, puheenjohtaja, Emmi Mäkinen, varapuheenjohtaja, Olavi Rasi, sihteeri, Riitta Koskinen, taloudenhoitaja, Jan Grönlund, Lilian Heiskanen, Pentti Käyhkö ja Reino Sarjanen

Kirjan Vasemmisto ry

Kirjan Vasemmiston puheenjohtajana toimi Reijo Koskinen, sihteerinä Kari Hernberg ja tilinhoitajana Taisto Myllymäki.

Osasto piti kaksi kokousta toimintavuoden aikana. Kevään kokouksessa Vasemmistoliiton kansanedustaja Anna Kontula alusti ajankohtaisista eduskunnan käsittelyssä olleista asioista.

Syksyn kokouksessa käsiteltiin Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistyksen asioita. Vasemmiston piirissä keskustelua herätti yhdistyksessä vuosikymmeniä jatkunut neuvotellun suhteellisuus periaatteen murtuminen, yhdistyksen toimikuntaa valittaessa. Taisto Myllymäki edusti osastoa Helsingin Vasemmistoliiton piirikokouksessa.

KIRJAN TALO

Asunto Osakeyhtiö Helsingin Kirjatyöntekijäinkatu 10

Helsingin Kruunuhaassa, osoitteessa Kirjatyöntekijäinkatu 10 sijaitseva vuonna 1935 valmistunut Kirjan talo on Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry:n omistama.

Tontin maapohjan pinta-ala on 635 m². Rakennuksen pinta-ala on 3 690 m² ja tilavuus 10 900 m³. Rakennuksen kellaritiloissa on ravintolatilaa, joka yhdessä 2. kerroksen ravintolatilan kanssa on vuokrattu Helsingin Gourmetclub Oy:lle. Kolmannessa kerroksessa on kokoushuoneita ja Pääkaupunkiseudun Sanomalehdenjakajat ry:lle vuokrattu toimisto- sekä kokoustila. Neljännessä kerroksessa on Habicum Oy:lle vuokrattu toimistotila sekä yhdistyksen oma toimisto. Yhdistyksen toimistoon tuli vuonna 2011 kaksi vuokralaista Ay toimihenkilöt 344 ry 1.3. alkaen ja Mimino Oy 1.7. alkaen. Kerroksissa 5 – 7 on vuokra-asuntoja ja kerroksessa 8 on sauna sekä asukkaiden säilytystiloja. Talossa on hissi.

Vuokra-asuntojen koot ovat 6 kpl 20 m² yksiöitä, 6 kpl 48 m² kaksioita, sekä 3 kpl 64 m² kolmioita.

Taloyhtiön hallituksen ovat muodostaneet Pentti Käyhkö puheenjohtajana, muina hallituksenjäseninä Reijo Koskinen sekä Tiina Ullvén-Putkonen, joka on toiminut yhtiöjärjestyksenmukaisena isännöitsijänä.

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 11.4. Yhtiökokouksen valitsemana tilintarkastajan on toiminut Martti Haapakoski HTM. Yhtiön tilit on tarkastettu puolivuositain.